

## Orientering fra oppdragsansvarlig regnskapsrevisor

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Verdal kommune

**Møtedato**

28.04.2025

**Saknr**

15/25

**Saksbehandler** Liv Tronstad

**Arkivkode** FE-216 - Revisjon

**Arkivsaknr** 24/502 - 11

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget tar informasjonen til orientering.

**Vedlegg**

Revisjonsberetning 2024 Verdal kommune.pdf

**Saksopplysninger**

Revisor vil gi en orientering om revisjonen av årsregnskap og årsberetning 2024

Gjennom den løpende revisjonen og årsoppgjørsrevisjonen er revisor pålagt å skrive nummererte brev til kontrollutvalget etter nærmere angitte bestemmelser. Disse har kontrollutvalget et ansvar for å følge opp. Dersom forholdene ikke blir rettet opp av administrasjonen innen rimelig tid, pålegger bestemmelsen kontrollutvalget en plikt til å rapportere dette til kommunestyret.

Det foreligger ingen nummererte brev for 2024, og revisor har avlagt en ren beretning for 2024.

Ren beretning vil si at årsregnskapet er fritt for vesentlig feilinformasjon og dermed gir et rettviseende bilde (dvs. positiv konklusjon) der revisor verken har tatt forbehold eller gitt en presisering.

Under andre forhold påpeker imidlertid revisor at kommunen i løpet av året har benyttet nærmere 50 % av sitt disposisjonsfond, og når ingen av egne vedtatte finansielle måltall. For å sikre en bærekraftig økonomi på sikt, må driftsnivået tilpasses de frie inntektene.

I tilknytning til årsoppgjørsrevisjonen utarbeider revisor også et revisjonsnotat. Dette har ikke betydning for bedømmelse av regnskapet, men kommunedirektøren har frist til 31. mai i år til å besvare dette. Kontrollutvalget vil da bli informert om kommunedirektørens svar.

**Vurdering**

Kontrollutvalgets rolle i behandlingen av revisjonsberetningen er å gi en skriftlig uttalelse til kommunestyret om kommunestyret kan godkjenne årsregnskapet og årsberetningen.

Kontrollutvalget kan ta revisor sin informasjon om årsoppgjørsrevisjonen til orientering.